关于召开 2019 年 CCF 职业教育大会的通知

产教融合、校企合作是职业教育的基本办学模式，也是办好职业教育的关键

所在。自 2019 年 2 月国务院颁布《国家职业教育改革实施方案》以来，产教融

合已经逐渐从概念改革上升到行动实施。当下，产教融合“合而不深”、校企合

作“校热企冷”的现象非常普遍，但与此同时，有部分院校与企业先行探索了深

度产教融合的经验。因此，CCF职业教育发展委员会拟定于 2019年 12 月 1日-4

日在海南省琼海市召开 2019 年 CCF 职业教育大会，交流产教融合经验、分享校

企合作案例。现将会议相关事项通知如下：

一、会议主题：打造产教融合命运共同体

二、会议内容：

1．双主体育人、产教融合典型模式的探索与优秀案例的分享；

2．“三教改革”、校企双元开发课程、双师混编等的实践分享；

3．1+X、课证融通、赛证融通的探索；

4．本科层次职业教育试点改革的实践；

5．CCF 系列活动：职业教育科研课题项目、CCF VC 走进职业院校、CSP 认

证试点；

6．CCF 系列奖项征集：职业教育优秀学生奖、职业教育优秀工作者奖、产

教融合优秀案例奖；

7．12 月 1 日全天评审课题项目，4 日上午安排赴海南软件职业技术学院产

教融合交流活动。

三、主办单位：中国计算机学会（CCF）

四、承办单位：CCF 职业教育发展委员会（CCF VC）

五、协办单位：海南软件职业技术学院

六、会议时间：2019年 12月 1日-4日（12 月 1日报到、12月 4日离会）

报到及会议地点：海南省琼海市博鳌亚洲湾国际大酒店

【特别说明：参加 2018年课题结题评审的课题负责人，需提前一天报到。】

七、参会对象

1．教育领域的权威专家；

2．高校或职业院校的院（校）长、电子信息类学院院长/系主任、专业带头

人、骨干教师；

3．产教融合企业、职业教育与职业培训机构、产业学者；

4．对会议主题感兴趣的 CCF会员。

八、会议费缴费标准

缴费日期 CCF 会员 非 CCF 会员

11月 15日（含）前缴费 900 元 1200 元

11月 16日-11月 24日（含）缴费 1000 元 1300 元

现场缴费 1200 元 1500 元

友情提示：建议先注册成为 CCF 会员，再缴纳会务费。会议费不含食宿，食宿自理。

九、缴费方式

1. 登录 CCF会议系统注册并缴费（推荐）

https://conf2.ccf.org.cn/iUJVFb

2. 银行转账，汇款银行信息如下：

户 名：中国计算机学会

开户行：北京银行北京大学支行

账号：0109 0519 5001 2010 9702 028

（友情提示：请务必在汇款附言处注明“CCF VC+参会人姓名+单位”）

3. 以上两种缴费截止至 11月 24日，为确保会议结束前拿到会议发票核销，

建议用以上二种方式缴费。现场缴费，将在会后提供电子发票。

CCF职业教育发展委员会

2019年 10月 29日

https://conf2.ccf.org.cn/iUJVFb